



NEPA LIMITED
(A Govt. of India Undertaking)

CIN: U21012MP1947GOI000636

Regd. Office: Nepanagar, Dist.: Burhanpur, Madhya Pradesh 450221

Website : www.nepamills.co.in Contact No.07325-222150



Requirement of Training Participants for PM Vikas Scheme under Ministry of Minority Affairs, New Delhi

Nepa Limited, a Pioneer Newsprint Manufacturing Mill, invites applications on first come first serve basis from the candidates **of Indian nationality belonging to minority community as notified under National Commission of Minorities Act 1992, (Buddhists, Christians, Muslims, Jains, Parsis, and Sikhs)** for the training programme for various Job Roles mentioned below of PM Vikas Scheme under Ministry of Minority Affairs, New Delhi;

1. Fitter- Fabrication	30 Seats	Age Limit : 14 to 45 Years
2. Fitter- Mechanical Assembly	30 Seats	Age Limit : 14 to 45 Years
3. Women Leadership & Entrepreneurship	60 Seats	Age Limit : 18 to 45 Years

Eligibility : For Sr. No. 1 & 2, 10th Pass and For Sr. No. 3, 12th Pass

The application format, Terms & Conditions and other details may be downloaded from our website **www.nepamills.co.in**. Any corrigendum/extension to the advertisement shall be hosted on our website only.

Eligible and interested candidates should send their applications on e-mail ID **hrd@nepamills.nic.in** in prescribed proforma and attach self-attested copies in support of their qualifications, Aadhar and Cast Certificates within 15 days from the date of publication of this advertisement. The applicants should also send their applications along with necessary documents to **Senior Manager (P&A), Nepa Limited, Nepanagar, (M.P)-450221** through registered/speed post or physically submitted at Admin office, **Nepa Limited, Nepanagar**.

(Advertisement No.03/2025)

Senior Manager (P&A)



नेपा लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

सी.एन.आई.: U21012MP1947GOI000636

पंजीकृत कार्यालय : नेपानगर, जिला बुरहानपुर, मध्यप्रदेश - 450221

वेबसाइट : www.nepamills.co.in संपर्क क्र. 07325-222150



अल्पसंख्यक कार्य मंत्रालय, नई दिल्ली के अंतर्गत पीएम विकास योजना के तहत प्रशिक्षण प्रतिभागियों की आवश्यकता

नेपा लिमिटेड, अखबारी कागज उत्पादन में एक अग्रणी मिल, राष्ट्रीय अल्पसंख्यक आयोग अधिनियम 1992 के अंतर्गत अधिसूचित अल्पसंख्यक समुदाय (बौद्ध, ईसाई, मुस्लिम, जैन, पारसी और सिख) भारतीय राष्ट्रीयता के योग्य एवं पात्र उम्मीदवारों से अल्पसंख्यक कार्य मंत्रालय, नई दिल्ली के अंतर्गत पीएम विकास योजना के तहत नीचे उल्लिखित विभिन्न रोजगार भूमिकाओं के लिए प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए आवेदन पहले आओ, पहले पाओ के आधार पर आमंत्रित करती है:-

- | | | |
|-------------------------------|--------|--------------------------|
| 1. फिटर- फैब्रिकेशन | 30 सीट | (आयु सीमा 14 से 45 वर्ष) |
| 2. फिटर- मैकेनिकल असेंबली | 30 सीट | (आयु सीमा 14 से 45 वर्ष) |
| 3. महिला नेतृत्व एवं उद्यमिता | 60 सीट | (आयु सीमा 18 से 45 वर्ष) |

शैक्षणिक योग्यता : क्रमांक 1 एवं 2 हेतु दसवीं पास तथा क्रमांक 3 हेतु बारहवीं पास

आवेदन प्रपत्र, नियम और शर्तें तथा अन्य विवरण हमारी वेबसाइट www.nepamills.co.in से डाउनलोड किये जा सकते हैं। विज्ञापन के लिये कोई भी शुद्धि पत्र/विस्तार केवल हमारी वेबसाइट पर ही प्रसारित किया जायेगा।

योग्य एवं इच्छुक आवेदक इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 15 दिनों के भीतर अपने शैक्षणिक, जाति एवं आधार कार्ड प्रमाण पत्रों की स्व-प्रमाणित प्रति के साथ निर्धारित प्रपत्र में ई-मेल आई.डी. hrd@nepamills.nic.in पर आवेदन प्रेषित करें। साथ ही आवेदक अपने आवेदन आवश्यक दस्तावेजों सहित वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक एवं प्रशासन), नेपा लिमिटेड, नेपानगर, (म.प्र)-450221 को रजिस्टर्ड/स्पीड पोस्ट के माध्यम से प्रेषित करें अथवा प्रशासनिक कार्यालय, नेपा लिमिटेड, नेपानगर में स्वयं उपस्थित होकर जमा करें।

(विज्ञापन क्रमांक 03/2025)

वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक एवं प्रशासन)